
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/192/2012 

RADY MIASTA MSZANA DOLNA 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia w Mieście Mszana Dolna taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art.24 ust.1 i ust. 5 oraz ust.10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U z 2006 r. Nr 123 poz.858 

z późn.zm.), Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie określania taryf, 

wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 127, poz. 886) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia  

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r.  

Nr 197, poz. 1172 z późn. zm) Rada Miasta Mszana Dolna uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się taryfy cen do zbiorowego zaopatrzenia w wodę przedstawione przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Mszanie Dolnej: stawka opłaty stałej (abonamentowej) na odbiorcę w wysokości 3,74 zł/mc,  

za pobór 1m3 wody w wysokości 2,77 zł.  

§ 2. Do cen określonych w taryfach, o których mowa w § 1, doliczany będzie podatek VAT w stawce 

obowiązującej w dacie sprzedaży usługi.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2012 roku.  

 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Adam Malec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5512


		2012-11-06T07:41:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




